商丘市公安局交通警察支队检验鉴定服务商项目

入围结果公告
清鸿工程咨询有限公司受商丘市公安局的委托,就商丘市公安局交通警察支队检验鉴定服务商项目进行框架协议采购,现就本次征集的结果公告如下：

一、项目概况
1、项目名称：商丘市公安局交通警察支队检验鉴定服务商项目；
2、采购编号：商财采招-2023-92 ；招标编号：商政采〔2024〕008号；

3、采购方式：封闭式框架协议采购；

4、最高限价：参照“河南省司法鉴定收费项目和收费标准（豫发改收费［2017］20号）”中本次招标范围内的项目收费价格执行。

以上费用包含开展道路交通事故司法检验鉴定所需的所有成本、利润、税费及服务项目所涉及的一切相关事宜所发生的费用。
5、采购需求：(包括但不限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务要求等)；

5.1 采购范围：通过框架协议采购方式征集二十家司法鉴定机构（共四类、每类五家司法鉴定机构）受理涉及道路交通事故处理工作中的法医病理、法医临床、痕迹鉴定、法医毒物、法医物证的检验鉴定委托，并在规定（约定）的时限内出具检验鉴定意见书，确保所出具的检验鉴定意见书公正、客观、科学、准确。具体详见征集文件内容；

5.2 资金来源：财政资金；

5.3 适用框架协议的服务对象范围：商丘市公安局交通警察支队；

5.4 框架协议期限：从框架协议签订之日起 2 年；

5.5 服务标准：符合国家相关法律、法规、规范及框架协议文件要求；

5.6 标段划分：

第一标段：法医病理、法医临床类鉴定项目检验鉴定；

第二标段：道路交通事故痕迹类鉴定项目检验鉴定；

第三标段：法医毒物类鉴定项目检验鉴定；

第四标段：法医物证类鉴定项目检验鉴定。

6、合同履行期限：在签订合同时根据采购人（或者服务对象）实际需求确定，供应商应按合同规定的时间和期限提供服务；

7、预算金额：以实际结算金额为准；

8、本项目是否接受联合体投标：否；

9、是否接受进口产品：否；

10、是否为只面向中小企业采购：否；

11、需要落实的政府采购政策：本项目执行扶持不发达地区和少数民族地区，促进中小企业和监狱、残疾人企业发展扶持政策、政府强制采购节能产品强制采购、节能产品及环境标志产品优先采购。
二、征集公告发布媒体及时间
本项目征集公告于2024年1月4日在《河南省政府采购网》、《商丘市政府采购网》、《商丘市公共资源交易中心网》发布。

三、评审信息
1、评审时间：2024年 1 月 25 日

2、评审地点：商丘市公共资源交易中心评标室

3、评审委员会名单：段相远、苏天增、王茜、魏晓萍、张斌（采购人代表）。
四、评审结果

经征集人商丘市公安局确认入围供应商如下：

第一标段：

第一入围供应商：河南同一司法鉴定中心
注册地址：郑州市康复前街3号；

报价：80%；大写：百分之捌拾；

框架协议期限：从框架协议签订之日起 2 年；

服务标准：符合国家相关法律、法规、规范及框架协议文件要求；

第二入围供应商：河南大学司法鉴定中心
注册地址：开封市西门大街357号；

报价：100%；大写：百分之壹佰
框架协议期限：从框架协议签订之日起 2 年；

服务标准：符合国家相关法律、法规、规范及框架协议文件要求；

第三入围供应商：安徽正源司法鉴定所
注册地址：六安市梅山中路世纪商务大厦；

报价：90%；大写：百分之玖拾
框架协议期限：从框架协议签订之日起 2 年；

服务标准：符合国家相关法律、法规、规范及框架协议文件要求；

第四入围供应商：河南众一司法鉴定中心
注册地址：郑州市金水区林科路6号；

报价：99%；大写：百分之玖拾玖
框架协议期限：从框架协议签订之日起 2 年；

服务标准：符合国家相关法律、法规、规范及框架协议文件要求；

第五入围供应商：河南省法医学会司法鉴定中心
注册地址：河南自贸试验区郑州片区（经开）第十六大街116号新开元大健康产业园A栋B座7楼；

报价：89%；大写：百分之捌拾玖
框架协议期限：从框架协议签订之日起 2 年；

服务标准：符合国家相关法律、法规、规范及框架协议文件要求；

第二标段：

第一入围供应商：河南同一司法鉴定中心
注册地址：郑州市康复前街3号；

报价：80%；大写：百分之捌拾
框架协议期限：从框架协议签订之日起 2 年；

服务标准：符合国家相关法律、法规、规范及框架协议文件要求；

第二入围供应商：安徽至正司法鉴定中心
注册地址：淮北市相山区鹰山北路6号；

报价：80%；大写：百分之捌拾
框架协议期限：从框架协议签订之日起 2 年；

服务标准：符合国家相关法律、法规、规范及框架协议文件要求；

第三入围供应商：安徽龙鑫司法鉴定所
注册地址：亳州市药都大道1555号府南花园5号楼7层；

报价：99%；大写：百分之玖拾玖
框架协议期限：从框架协议签订之日起 2 年；

服务标准：符合国家相关法律、法规、规范及框架协议文件要求；

第四入围供应商：河南大学司法鉴定中心
注册地址：开封市西门大街357号；

报价：95%；大写：百分之玖拾伍
框架协议期限：从框架协议签订之日起 2 年；

服务标准：符合国家相关法律、法规、规范及框架协议文件要求；

第五入围供应商：宿迁子渊司法鉴定所
注册地址：宿迁市湖滨新区软件园保险小镇B29幢；

报价：99%；大写：百分之玖拾玖
框架协议期限：从框架协议签订之日起 2 年；

服务标准：符合国家相关法律、法规、规范及框架协议文件要求；

第三标段：

第一入围供应商：河南大学司法鉴定中心
注册地址：开封市西门大街357号；

报价：90%；大写：百分之玖拾
框架协议期限：从框架协议签订之日起 2 年；

服务标准：符合国家相关法律、法规、规范及框架协议文件要求；

第二入围供应商：河南文正检测技术有限公司
注册地址：河南自贸试验区郑州片区（经开）第十六大街与南三环交汇处新开元大健康产业园2号楼B座3楼303室；

报价：92%；大写：百分之玖拾贰
框架协议期限：从框架协议签订之日起 2 年；

服务标准：符合国家相关法律、法规、规范及框架协议文件要求；

第三入围供应商：商丘普济法医临床司法鉴定所

注册地址：永城市东城区欧亚路北芒砀路东；

报价：100%；大写：百分之壹佰
框架协议期限：从框架协议签订之日起 2 年；

服务标准：符合国家相关法律、法规、规范及框架协议文件要求；

第四入围供应商：安徽龙鑫司法鉴定所

注册地址：亳州市药都大道1555号府南花园5号楼7层；

报价：99%；大写：百分之玖拾玖
框架协议期限：从框架协议签订之日起 2 年；

服务标准：符合国家相关法律、法规、规范及框架协议文件要求；

第四标段：

第一入围供应商：河南文正检测技术有限公司
注册地址：河南自贸试验区郑州片区（经开）第十六大街与南三环交汇处新开元大健康产业园2号楼B座3楼303室；

报价：85%；大写：百分之捌拾伍
框架协议期限：从框架协议签订之日起 2 年；

服务标准：符合国家相关法律、法规、规范及框架协议文件要求；

第二入围供应商：安徽龙鑫司法鉴定所
注册地址：亳州市药都大道1555号府南花园5号楼7层；

报价：99%；大写：百分之玖拾玖
框架协议期限：从框架协议签订之日起 2 年；

服务标准：符合国家相关法律、法规、规范及框架协议文件要求；

五、主要中标标的

服务类

名称：商丘市公安局交通警察支队检验鉴定服务商项目；

服务范围：通过框架协议采购方式征集二十家司法鉴定机构（共四类、每类五家司法鉴定机构）受理涉及道路交通事故处理工作中的法医病理、法医临床、痕迹鉴定、法医毒物、法医物证的检验鉴定委托，并在规定（约定）的时限内出具检验鉴定意见书，确保所出具的检验鉴定意见书公正、客观、科学、准确。具体详见征集文件内容；
服务时间（框架协议期限）：从框架协议签订之日起 2 年；

服务标准：符合国家相关法律、法规、规范及框架协议文件要求；

六、否决投标单位及原因：

第一标段：无

第二标段：河南至公检测技术有限公司涉及资格评审的相关资料未按征集文件要求上传主体库。安徽金瑞司法鉴定所涉及资格评审的相关资料未按征集文件要求上传主体库。河北津实司法鉴定中心涉及资格评审的相关资料未按征集文件要求上传主体库。

第三标段：河南唯实司法鉴定中心涉及资格评审的相关资料未按征集文件要求上传主体库。

第四标段：河南唯实司法鉴定中心涉及资格评审的相关资料未按征集文件要求上传主体库。

七、投标单位得分情况

第一标段：

	序号
	供应商名称
	商务部分得分

	技术部分得分
	经济标评审得分

	得分合计
	排名

	1
	河南同一司法鉴定中心
	15
	51.6
	15
	81.6
	1

	2
	河南大学司法鉴定中心
	15
	53.2
	13.33
	81.53
	2

	3
	安徽正源司法鉴定所
	13
	51.8
	14.81
	79.61
	3

	4
	河南众一司法鉴定中心
	15
	51.6
	12.12
	78.72
	4

	5
	河南省法医学会司法鉴定中心
	15
	46
	13.48
	74.48
	5

	6
	宿迁子渊司法鉴定所
	5
	41.2
	13.47
	59.67
	6

第二标段：
	序号
	供应商名称
	商务部分得分

	技术部分得分
	经济标评审得分

	得分合计
	排名

	1
	河南同一司法鉴定中心
	15
	52.8
	13.5
	81.3
	1

	2
	安徽至正司法鉴定中心
	15
	50
	15
	80
	2

	3
	安徽龙鑫司法鉴定所
	15
	51.4
	12.12
	78.52
	3

	4
	河南大学司法鉴定中心
	14
	51.8
	12.63
	78.43
	4

	5
	宿迁子渊司法鉴定所
	14
	49.2
	12.12
	75.32
	5

	6
	河南众一司法鉴定中心
	15
	40.8
	10.91
	66.71
	6

	7
	安徽正源司法鉴定所
	11
	41.4
	13.33
	65.73
	7

	8
	河南省法医学会司法鉴定中心
	6
	39.8
	12.13
	57.93
	8

第三标段：
	序号
	供应商名称
	商务部分得分

	技术部分得分
	经济标评审得分

	得分合计
	排名

	1
	河南大学司法鉴定中心
	15
	50.4
	15
	80.4
	1

	2
	河南文正检测技术有限公司
	15
	49.6
	14.67
	79.27
	2

	3
	商丘普济法医临床司法鉴定所
	11
	53.6
	13.5
	78.1
	3

	4
	安徽龙鑫司法鉴定所
	13
	51
	12.27
	76.27
	4

	5
	河南众一司法鉴定中心
	14
	44.4
	13.64
	72.04
	5

第四标段：
	序号
	供应商名称
	商务部分得分

	技术部分得分
	经济标评审得分

	得分合计
	排名

	1
	河南文正检测技术有限公司
	15
	49.6
	15
	79.6
	1

	2
	安徽龙鑫司法鉴定所
	4
	50.8
	11.59
	66.39
	2

	3
	河南众一司法鉴定中心
	7
	43.6
	12.88
	63.48
	3

八、代理服务收费标准及金额
  收费标准：参照河南省招标投标协会“豫招协【2023】02 号”文件中招标代理服务收费标准收取代理服务费；本次代理服务费由入围供应商支付，代理服务费元/家。

收费金额：第一至第二标段：8000.00元/家；第三至第四标段：5000.00元/家。

九、公告期限：本项目结果公告期限为1个工作日。

十、质疑和投诉渠道

各有关当事人如对结果有异议的，可以在结果公告发布之日起七个工作日内，以书面形式同时向征集人和代理公司提出质疑（加盖单位公章且法人代表签字），由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件（加盖单位公章）及本人身份证件（原件）一并提交，并以质疑函接受确认日期作为受理时间，逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

十一、联系方式

1、征集人信息

名    称：商丘市公安局
地    址：河南省商丘市睢阳区神火大道199号

联 系 人：刘先生 谢女士
联系方式：19803700126 16637000508

2、采购代理机构信息

名    称：清鸿工程咨询有限公司

地    址：郑州市金水区平安大道197号永和龙子湖广场A座南区1703室
联 系 人：张先生

联系方式：17724927722
清鸿工程咨询有限公司

2024年1月26日